
 
 

              

 
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.12.2014                                    № 1964 

 

 

О внесении изменения в муниципальную ведомственную целевую программу 

«Развитие культуры и сохранение культурного наследия Ахтубинского района 

на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации МО 

«Ахтубинский район» от 22.11.2013 № 1470 

  

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального 

образования «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Внести изменения в  муниципальную ведомственную целевую 

программу «Развитие культуры и сохранение культурного наследия 

Ахтубинского района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением 

администрации МО «Ахтубинский район» от 22.11.2013 № 1470 «Об 

утверждении  муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие 

культуры и сохранение культурного наследия Ахтубинского района на 2014-

2016 годы», дополнив «Иерархический перечень и характеристика целей, 

задач, мероприятий, индикаторов (показателей) и результатов»:  

          1.1. Разделом 21. Цель: «Развитие учреждений культуры» (приложение   

№ 1). 

          1.2. Раздел 7. Цель: «Сохранение и развитие национально-культурных 

объединений», подразделом 7.2. Задача «Создание на территории МО 

«Ахтубинский район» центров традиционной народной культуры в рамках 

ФЦП «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие 

народов России (2014-2020 годы) (приложение № 2). 

           2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте  администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подраздел «Документы Администрации» подраздел «Официальные 

документы».   



            

 

           3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО 

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету 

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети 

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в 

разделе «Документы» подраздел «Документы Администрации» подраздел 

«Официальные документы».   

 

 

    

И.о. главы администрации      Ю.И. Привалова 

 
 


